PORTARIA Nº 021 DE 01 DE JUNHO DE 2022

Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância de Santa

Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM:

Artigo 1º - NOMEAR MARÍLIA SCOMPARIN LOPES COELHO, para

responder pelas atribuições competentes ao cargo de Diretor Geral, Ref. 49, em

Comissão, criado pela Lei Complementar nº 074, de 20 de agosto de 2015, a partir de

01 de junho de 2022.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam se as disposições em contrário.

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 01 de junho

de 2022.

Ver. AMADEU APARECIDO LOURENÇO

Presidente

Ver. FLÁVIO ROBERTO PERON           Ver. JOSÉ JERONIMO FERNANDO C. BORGES

                1º Secretário                 2º Secretário

Publicado no Átrio da Câmara Municipal, em 01 de junho de 2022.